РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2015г. № 61-нп

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения», Уставом Мысковского городского

округа, Порядком организации и проведения публичных слушаний в

Мысковском городском округе, утвержденным решением Мысковского

городского Совета народных депутатов от 13.09.2011г. № 44-н:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации

Мысковского городского округа от 29.12.2014г. № 3198-нп «О назначении

публичных слушаний», заменив слова «на 26.01.2015г.» на слова

«24.02.2015г.».

2. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать данное постановление в городской газете

«Мыски» в изложении.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов